

**Celkové sestavení rozpočtu**  
**Stavební úpravy MŠ Bartovice**  
**k.ú. Ostrava-bartovice, p.č. 206/3**  
**MATEŘSKÁ ŠKOLKA - ZT, EL, VZT, UT**

JKSO 801

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH 21 %
Všeobecné konstrukce a práce	42000,00	8820,00	50820,00
Stavební část	1067378,00	224149,38	1291527,38
Elektroinstalace	324539,00	68153,19	392692,19
Zdravotechnika+VZT	344576,00	72360,96	416936,96
Vytápění	439673,00	92331,33	532004,33
Celkem bez DPH	2218166,00		
DPH 21 %		465814,86	
Celkem s DPH 21 %			2683980,86

## Položkový rozpočet

S:	12/2013	Stavební úpravy MŠ Bartovice, k.ú. Ostrava-Bartovice, p.č. 206/3
O:		
R:	2	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	0	Přípravné a pomocné práce				
1	R-001	Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kompl.	1,00	1 500,00	1 500,00
2	R-002	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii, včetně nákladů na energie) - kompletní zajištění včetně závěrečného úklidu okolo stavby	kompl	1,00	3 500,00	3 500,00
3	R-003	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby, (zásobování, svoz komunálních odpadů)	kompl	1,00	1 000,00	1 000,00
4	R-004	Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků správce), veškeré doklady potřebné ke kolaudačnímu rozhodnutí	kompl	1,00	250,00	250,00
5	R-005	Autorský dozor nad dílenskou dokumentací	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
6	R-006	Provedení zadávací projektové dokumentace do fáze (dílenská dokumentace, výrobní, ..)	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
7	R-007	Zajištění dokumentace se zakreslením případných změn do DSP	kompl	1,00	1 000,00	1 000,00
8	R-008	Náklady zhotovitelem na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	kompl	1,00	500,00	500,00
9	R-009	Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu	kompl	1,00	250,00	250,00
10	R-010	Náklady na nepředvídané skutečnosti - pevná částka	kompl	1,00	30 000,00	30 000,00
11	R-011	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání, čištění oken, zametání místností. Finální úklid stavby	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem bez DPH 21 %</b>						<b>42 000,00</b>

## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

<b>Obchodní název</b>	FENBAU s.r.o.
<b>Ulice a č.p.</b>	Gajdošova 59
<b>Místo</b>	Ostrava
<b>PSC</b>	70200
<b>IČO</b>	25815458
<b>DIČ</b>	CZ25815458
<b>Kontaktní osoba</b>	Ing. Lukáš Peterek -jednatel
<b>telefon, fax</b>	602 714 655, 596 624 835
<b>e-mail</b>	fenbau@fenbau.cz

### Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek
- u položek typu procentické přesuny hmot zadejte i množství (hodnota je určitým procentem z ceny stavebního dílu nebo jeho části)
- připomínky k položkovému zadání

**Poptávaný rozpočet stavby**

Datum: 16.5.2017

Stavba : **89/2014**      **STATUTARNI MESTO OSTRAVA -MESTSKY OBVOD RADVANICE A**

Objednatel :

IČO :

DIČ :

**Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů**

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	%
1 REKONSTRUKCE MŠ BARTOVICE	1 067 378,23	100,00

## Položkový rozpočet

S:	89/2014	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA -MĚSTSKÝ OBVOD RADVANICE A BARTOVICE
O:	1	REKONSTRUKCE MŠ BARTOVICE
R:	SO022	REKONSTRUKCE MŠ BARTOVICE 2.ETAPA JKSO 8012953

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>78 108,50</b>
1	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace předstěny pro ZT : 0,8*2,975*2+1*2,975	m2	7,73500 7,73500	650,00	5 027,75
2	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 předstěny pro ZT : 0,8*2,975*2+1*2,975	m2	7,73500 7,73500	50,00	386,75
3	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	5,95000	1 000,00	5 950,00
4	310236241R00	Řezání sádrokartonových desek, přišroubování desek, tmelení spár, olištování koutů latí. stoupačka ZT : 2,975*2 Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm TZB : 20	kus	5,95000 20,00000 20,00000	250,00	5 000,00
5	310236251R00	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm TZB : 20	kus	20,00000 20,00000	280,00	5 600,00
6	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm  1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2 1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2 1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2 Mezisoučet  2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2 2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2 2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2 2.15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2 Mezisoučet	m2	67,60000  8,00000 7,20000 10,40000 25,60000  8,00000 7,20000 13,60000 13,20000 42,00000	140,00	9 464,00
7	340236211R00	Zazdívká otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm TZB : 20	kus	20,00000 20,00000	200,00	4 000,00
8	340236212R00	Zazdívká otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm TZB : 20	kus	20,00000 20,00000	200,00	4 000,00
9	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK , do 0,25 m2 stoupačka ZT : 2 předstěny SDK : 4	kus	6,00000 2,00000 4,00000	300,00	1 800,00
10	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	27,00000	1 000,00	27 000,00
11	346244361R00	Řezání sádrokartonových desek, přišroubování desek, tmelení spár, olištování koutů latí. obklad VZT : 3,5+2+2+3,6+2+2 stoupačka ZT : 2,975*2*2		15,10000 11,90000		
11	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm TZB : 10	m2	10,00000 10,00000	400,00	4 000,00
12	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm TZB : 8	m2	8,00000 8,00000	450,00	3 600,00
13	28349012R	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm stoupačka ZT : 2 předstěny SDK : 4	kus	6,00000 2,00000 4,00000	380,00	2 280,00
Díl:	61	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>180 367,63</b>
14	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových 1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64  1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43	m2	313,05000 2,64000 2,43000	80,00	25 044,00

		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1.16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		Mezisoučet		156,12000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000		
		2.15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		2.16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000		
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000		
		Mezisoučet		156,93000		
15	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	627,85450	55,00	34 532,00
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,8$		16,64500		
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : $(1,8*2+1,35*2)*2,975-1,2*2$		16,34250		
		1.04 WC personál KD B malba B : $(0,8*2+1,5*2)*0,975$		4,48500		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : $(0,9*2+1,5*2)*0,975$		4,68000		
		1.07 sklad stávající malba B : $(1*2+0,9*2)*2,975-1,2$		10,10500		
		1.08 zádveří stávající malba B : $(2,1*2+1,35*2)*2,975-1,2*2-1,6-2$		14,52750		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : $(2,1*2+3,3*2)*2,975-1,6*2$		28,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1,975$		85,12250		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : $(1,9*2+3,06*2)*0,975$		9,67200		
		1.16 chodba PVC A malba B : $(2,23*2+2,6*2+0,7*2)*2,975-1,6*2-1,2*2$		27,30350		
		1.17 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,35*2)*2,975-1,6$		27,85250		
		1.18 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2$		27,30050		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : $(1,53*2+3,06*2)*0,975$		8,95050		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : $(1,97*2+3,06*2)*2,975-1,6$		28,32850		
		Mezisoučet		325,55250		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,6$		16,84500		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,2*2$		16,04500		

		2.04 úklidová místnost KD A malba B : $(0,8*2+1,5*2)*0,975$		4,48500		
		2.05 předsíň KD A malba B : $(0,9*2+1,5*2)*0,975$		4,68000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : $(1*2+0,9*2)*2,975-1,2$		10,10500		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1*2+4,8*2)*2,975-1,6-1,2$		38,25500		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1,975$		85,12250		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : $(1,9*2+3*2)*0,975$		9,55500		
		2.15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,6*2)*0,975$		7,21500		
		2.16 chodba stávající malba B : $(2,23*2+1,3*2)*2,975-1,6*2$		17,80350		
		2.17 kancelář stávající malba S : $(3,6*2+5,8*2)*2,975-1,6-1,2$		53,13000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : $(1,53*2+3*2)*2,975-1,6*2$		23,75350		
		Mezisoučet		302,30200		
16	602014179R00	<b>Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky</b>	m2	208,06300	10,00	2 080,63
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : $(11,97*2+5,8*2)*2,975$		105,73150		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : $(11,97*2+5,8*2)*2,975$		105,73150		
		Začátek provozního součtu				
		O1 : $(1,05*1,8)*14$		26,46000		
		O2 : $(0,9*1,8)*4$		6,48000		
		O3 : $(1,5*1,8)*4$		10,80000		
		D1 VD : $(1,8*2,8)*1$		5,04000		
		D2 : $(0,9*2)*2$		3,60000		
		Mezisoučet		52,38000		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -52,38		-52,38000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
17	610991111R00	<b>Zakryvání výplní vnitřních otvorů</b>	m2	52,38000	20,00	1 047,60
		O1 : $(1,05*1,8)*14$		26,46000		
		O2 : $(0,9*1,8)*4$		6,48000		
		O3 : $(1,5*1,8)*4$		10,80000		
		D1 VD : $(1,8*2,8)*1$		5,04000		
		D2 : $(0,9*2)*2$		3,60000		
18	611473112R00	<b>Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková</b>	m2	48,98000	180,00	8 816,40
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
19	612409991R00	<b>Začištění omítek kolem oken,dveří apod.</b>	m	237,08000	140,00	33 191,20
		O1 : $(1,05+1,8*2)*14$		65,10000		
		O2 : $(0,9+1,8*2)*4$		18,00000		
		O3 : $(1,5+1,8*2)*4$		20,40000		
		D1 VD : $(1,8+2,8*2)*1$		7,40000		
		D2 : $(0,9+2*2)*2$		9,80000		
		schodiště : $(2,4+1,2*2+3*2+3,3)$		14,10000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : $(11,97*2+5,8*2+3,3*2)$		42,14000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : $(2,1*2+3,3*2)$		10,80000		
		Mezisoučet		187,74000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : $(11,97*2+5,8*2)$		35,54000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1*2+4,8*2)$		13,80000		
		Mezisoučet		49,34000		

20	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká 1.04 WC personál KD B malba B : (2+2+0,6)*0,15  2.04 úklidová místnost KD A malba B : (2+2+0,6)*0,15	m2	1,38000 0,69000  0,69000	180,00	248,40
21	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková Začátek provozního součtu O1 : (1,05+1,8*2)*14 O2 : (0,9+1,8*2)*4 O3 : (1,5+1,8*2)*4 D1 VD : (1,8+2,8*2)*1 D2 : (0,9+2*2)*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 120,7*0,25	m2	30,17500  65,10000 18,00000 20,40000 7,40000 9,80000 120,70000  30,17500	400,00	12 070,00
22	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, pod obklad  1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2 1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2 1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2 Mezisoučet  2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2 2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2 2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2 2.15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2 Mezisoučet	m2	67,60000  8,00000 7,20000 10,40000 25,60000  8,00000 7,20000 13,60000 13,20000 42,00000	150,00	10 140,00
23	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková  1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)*2,975  2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)*2,975 Začátek provozního součtu O1 : (1,05*1,8)*14 O2 : (0,9*1,8)*4 O3 : (1,5*1,8)*4 D1 VD : (1,8*2,8)*1 D2 : (0,9*2)*2 Mezisoučet Konec provozního součtu okna a dveře : -52,38	m2	159,08300  105,73150  105,73150  26,46000 6,48000 10,80000 5,04000 3,60000 52,38000  -52,38000	180,00	28 634,94
24	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky O1 : (1,05+1,8*2)*14 O2 : (0,9+1,8*2)*4 O3 : (1,5+1,8*2)*4 D1 VD : (1,8+2,8*2)*1 D2 : (0,9+2*2)*2	m	120,70000 65,10000 18,00000 20,40000 7,40000 9,80000	10,00	1 207,00
25	612481118U00	Potažení vni stěn sklovl+tmel TZB : 40	m2	40,00000 40,00000	160,00	6 400,00
26	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační O1 : (1,05+1,8*2)*14 O2 : (0,9+1,8*2)*4 O3 : (1,5+1,8*2)*4 D1 VD : (1,8+2,8*2)*1 D2 : (0,9+2*2)*2	m	120,70000 65,10000 18,00000 20,40000 7,40000 9,80000	10,00	1 207,00
27	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem  1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)*2,975	m2	208,06300  105,73150	20,00	4 161,26

		2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)*2,975		105,73150		
		Začátek provozního součtu				
		O1 : (1,05*1,8)*14		26,46000		
		O2 : (0,9*1,8)*4		6,48000		
		O3 : (1,5*1,8)*4		10,80000		
		D1 VD : (1,8*2,8)*1		5,04000		
		D2 : (0,9*2)*2		3,60000		
		Mezisoučet		52,38000		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -52,38		-52,38000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
28	28350147R	Profil okenní a dveřní přípojovací 6 mm l=2400mm, APU lišta, samolepicí	kus	144,84000	80,00	11 587,20
		Začátek provozního součtu				
		O1 : (1,05+1,8*2)*14		65,10000		
		O2 : (0,9+1,8*2)*4		18,00000		
		O3 : (1,5+1,8*2)*4		20,40000		
		D1 VD : (1,8+2,8*2)*1		7,40000		
		D2 : (0,9+2*2)*2		9,80000		
		Mezisoučet		120,70000		
		Konec provozního součtu				
		120,7*1,2		144,84000		
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 891,52</b>
29	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách opravy ZT : (2+2)*0,1	m3	0,40000	3 100,00	1 240,00
30	632477125R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)	m2	36,04800	240,00	8 651,52
		Začátek provozního součtu				
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		73,36000		
		Konec provozního součtu				
		oprava 30% : 73,36*0,3		22,00800		
Díl:	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>8 608,88</b>
31	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	156,52500	55,00	8 608,88
		Začátek provozního součtu				
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.11 šatna děti stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		

		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		2,16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000		
		2,17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000		
		Mezisoučet		313,05000		
		Konec provozního součtu				
		313,05*0,5		156,52500		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce</b>				<b>10 485,20</b>
32	749111220U00	Mtž+zhot kce upevnit přístroj -10kg	kus	2,00000	250,00	500,00
		PHP : 2		2,00000		
33	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	397,37000	1,00	397,37
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,06 výtah stávající bez malby : 0,9		0,90000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1.12 umývárna dětí stávající bez malby : 10,08		10,08000		
		1.13 WC dětí stávající bez malby : 5,32		5,32000		
		1.14 sprcha dětí stávající bez malby : 1,37		1,37000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		Mezisoučet		198,24000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.06 jídelní výtah stávající bez malby : 0,9		0,90000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		2.11 stávající bez malby : 10,08		10,08000		
		2.12 stávající bez malby : 5,32		5,32000		
		2.13 stávající bez malby : 1,37		1,37000		

		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000		
		2.15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		2.16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000		
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000		
		Mezisoučet		199,13000		
34	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	397,37000	1,00	397,37
		- vystěhování , uskladnění a vyklizení interiéru včetně zpětného nastěhování a doplnění náhradních dílů				
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1.06 výtah stávající bez malby : 0,9		0,90000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1.12 umývárna dětí stávající bez malby : 10,08		10,08000		
		1.13 WC dětí stávající bez malby : 5,32		5,32000		
		1.14 sprcha dětí stávající bez malby : 1,37		1,37000		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1.16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		Mezisoučet		198,24000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.06 jídelní výtah stávající bez malby : 0,9		0,90000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		2.11 stávající bez malby : 10,08		10,08000		
		2.12 stávající bez malby : 5,32		5,32000		
		2.13 stávající bez malby : 1,37		1,37000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000		
		2.15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		2.16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000		
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000		
		Mezisoučet		199,13000		
35	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	290,46000	1,00	290,46
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		47,97000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		

		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		Mezisoučet		91,35000		
36	R-9501	Dodávka a montáž tabulka únikové cesty	ks	30,00000	180,00	5 400,00
37	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00
		PHP : 2		2,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>10 145,00</b>
38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00000	1,00	7,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		1.NP 800 : 3		3,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
39	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	12,00000	1,00	12,00
		shrnovací dveře : 6*2		12,00000		
40	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	34,51000	100,00	3 451,00
		shrnovací dveře : 5,8*2,975*2		34,51000		
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	120,00	120,00
		1.NP 800 : 1		1,00000		
42	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	87,40000	75,00	6 555,00
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		33,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>65 747,62</b>
43	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2, zpětná montáž	m2	120,60000	165,00	19 899,00
		1.11 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)*2		19,84000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : (1,53*2+3,06*2)*2		18,36000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : (1,9*2+3*2)*2		19,60000		
44	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	81,00000	30,00	2 430,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
45	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	81,00000	15,00	1 215,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		

46	978011161R00	2.09 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1-1*5$		38,10000				
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : $1*0,3*2*4$		2,40000				
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : $1*0,3*2*4$		2,40000				
		Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	313,05000	20,00	6 261,00		
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000				
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000				
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000				
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000				
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000				
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000				
		1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000				
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000				
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000				
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000				
		1.16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000				
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000				
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000				
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000				
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000				
		Mezisoučet		156,12000				
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000				
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000				
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000				
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000				
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000				
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000				
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000				
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000				
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000				
		2.15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000				
		2.16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000				
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000				
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000				
		Mezisoučet		156,93000				
		47	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	627,85450	15,00	9 417,82
				1.02 předsíň šatna stávající malba S : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,8$		16,64500		
				1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : $(1,8*2+1,35*2)*2,975-1,2*2$		16,34250		
				1.04 WC personál KD B malba B : $(0,8*2+1,5*2)*0,975$		4,48500		
				1.05 předsíň WC personál KD B malba B : $(0,9*2+1,5*2)*0,975$		4,68000		
				1.07 sklad stávající malba B : $(1*2+0,9*2)*2,975-1,2$		10,10500		
				1.08 zádveří stávající malba B : $(2,1*2+1,35*2)*2,975-1,2*2-1,6-2$		14,52750		
				1.09 kuchyňka KD B malba B : $(2,1*2+3,3*2)*2,975-1,6*2$		28,93000		
				1.10 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1,975$		85,12250		
				1.11 šatna dětí stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
				1.15 sklad prádla PVC A malba B : $(1,9*2+3,06*2)*0,975$		9,67200		
				1.16 chodba PVC A malba B : $(2,23*2+2,6*2+0,7*2)*2,975-1,6*2-1,2*2$		27,30350		
		1.17 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,35*2)*2,975-1,6$		27,85250				
		1.18 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2$		27,30050				

		1.19 sklad postýlek stávající malba B : (1,53*2+3,06*2)*0,975		8,95050		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : (1,97*2+3,06*2)*2,975-1,6		28,32850		
		Mezisoučet		325,55250		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,6		16,84500		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,2*2		16,04500		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,975		4,48500		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,975		4,68000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : (1*2+0,9*2)*2,975-1,2		10,10500		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2)*2,975-1,6-1,2		38,25500		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1,975		85,12250		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*0,975		15,30750		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : (1,9*2+3*2)*0,975		9,55500		
		2.15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,6*2)*0,975		7,21500		
		2.16 chodba stávající malba B : (2,23*2+1,3*2)*2,975-1,6*2		17,80350		
		2.17 kancelář stávající malba S : (3,6*2+5,8*2)*2,975-1,6-1,2		53,13000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : (1,53*2+3*2)*2,975-1,6*2		23,75350		
		Mezisoučet		302,30200		
48	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	3,00000	15,00	45,00
49	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	80,00	240,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	80,00	240,00
51	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	80,00	160,00
52	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	2,00000	150,00	300,00
53	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,00000	20,00	60,00
54	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00000	20,00	100,00
55	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	5,00000	10,00	50,00
56	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m, pro zpětnou montáž	kus	2,00000	400,00	800,00
57	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových, pro zpětnou montáž	kus	1,00000	300,00	300,00
58	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	126,66000	5,00	633,30
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)		43,10000		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)		9,92000		
		1.16 chodba PVC A malba B : (2,23*2+2,6*2+0,7*2)		11,06000		
		1.17 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,35*2)		9,90000		
		1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)		9,58000		
		Mezisoučet		83,56000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)		43,10000		
		Mezisoučet		43,10000		
59	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	203,06000	25,00	5 076,50
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1.16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		

60	978059531R00	Mezisosoučet Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	91,35000 67,60000	75,00	5 070,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		Mezisosoučet		25,60000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisosoučet		42,00000		
61	R-9701	Kompletní demontáž otopného systému včetně odvozu a likvidace 1+2.NP	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
62	R-9702	Demontáž krytů otopných těles včetně odvozu a likvidace 1.NP : 15 2.NP : 14	ks	29,00000 15,00000 14,00000	50,00	1 450,00
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 109,70</b>
63	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	42,19391	50,00	2 109,70
Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>6 611,62</b>
64	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, pružná hydroizolace tl. 2mm S míchání dvou složek směsi. Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě.	m2	12,57000	270,00	3 393,90
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		Mezisosoučet		2,55000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisosoučet		4,82000		
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,2		0,92000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,2		0,96000		
		Mezisosoučet		1,88000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,2		0,92000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,2		0,96000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*0,2		1,44000		
		Mezisosoučet		3,32000		
65	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Nanesení hydroizolační stěrky, položení těsnicí pásky.	m	26,00000	120,00	3 120,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)		4,60000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)		4,80000		
		Mezisosoučet		9,40000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)		4,60000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)		4,80000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)		7,20000		
		Mezisosoučet		16,60000		
66	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	97,71650	1,00	97,72
Díl:	713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>14 668,82</b>
67	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm zakrytí stávajících podlah ochrana proti poškození	m2	120,95000	120,00	14 514,00
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		

		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		1.06 výtah stávající bez malby : 0,9		0,90000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1.12 umývárna dětí stávající bez malby : 10,08		10,08000		
		1.13 WC dětí stávající bez malby : 5,32		5,32000		
		1.14 sprcha dětí stávající bez malby : 1,37		1,37000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		Mezisoučet		52,60000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.06 jídelni výtah stávající bez malby : 0,9		0,90000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		2.11 stávající bez malby : 10,08		10,08000		
		2.12 stávající bez malby : 5,32		5,32000		
		2.13 stávající bez malby : 1,37		1,37000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000		
		2.16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000		
		2.17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000		
		Mezisoučet		68,35000		
68	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	154,81600	1,00	154,82
Díl:	766	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>192 946,77</b>
69	762412101RT2	Montáž olištování spár stěn, včetně dodávky řeziva, lišty 2/6 cm	m	106,20000	120,00	12 744,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)+1*10		53,10000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)+1*10		53,10000		
70	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	76,20000	300,00	22 860,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
71	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	344,80000	55,00	18 964,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*4		172,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*4		172,40000		
72	766492100R00	Montáž obložení ostění	m2	4,80000	300,00	1 440,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
73	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	6,00000	250,00	1 500,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		1.NP 800 : 2		2,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
74	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	150,00	900,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		1.NP 800 : 2		2,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
75	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2, zpětná montáž s olištováním a možným doplněním poškozených částí	m2	120,60000	320,00	38 592,00
		1.11 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)*2		19,84000		

		1.19 sklad postýlek stávající malba B : (1,53*2+3,06*2)*2		18,36000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*2		31,40000		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : (1,9*2+3*2)*2		19,60000		
76	766621723U00	Mtž vnější rohovník	kus	16,00000	10,00	160,00
		1.NP : 8		8,00000		
		2.NP : 8		8,00000		
77	766663911U00	Oprava dveře vyřezání otvoru, ventilační otvory	kus	14,00000	120,00	1 680,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		1.NP 800 : 2		2,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
		VZT : 8		8,00000		
78	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m, zpětná montáž včetně doplnění poškozených částí	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
79	766812214R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stojny š.do 2,1 m, zpětná montáž včetně doplnění poškozených částí	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
80	766825121R00	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové, zpětná montáž včetně doplnění poškozených částí	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
81	R-76601	Dodávka a montáž dřevěných krytů radiátorů 1500/300/700 mm včetně ventil.mřížek, dle specifikace PD	ks	29,00000	500,00	14 500,00
		1.NP : 15		15,00000		
		2.NP : 14		14,00000		
82	R-76602	Demontáž a zpětná montáž posuvných dveří na stěnu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
83	28350292R	Mřížka větrací dveřní dvojitá	kus	14,00000	220,00	3 080,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		1.NP 800 : 2		2,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
		VZT : 8		8,00000		
84	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	6,00000	450,00	2 700,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		1.NP 800 : 2		2,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
85	5537050141R	Náročník lepicí Al 210/A l=100 cm stříbro, 25 x 25 mm	kus	16,00000	150,00	2 400,00
		1.NP : 8		8,00000		
		2.NP : 8		8,00000		
86	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše, impregnovaná Začátek provozního součtu	m	395,60000	45,00	17 802,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*4		172,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*4		172,40000		
		Mezisoučet		344,80000		
		Konec provozního součtu				
		344*1,15		395,60000		
87	61160126R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak A	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
		1.NP 600 : 2		2,00000		
		2.NP 600 : 2		2,00000		
88	61160186R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
		1.NP 800 : 2		2,00000		
89	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B Začátek provozního součtu	m2	93,15000	270,00	25 150,50
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1-1*5		38,10000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		

		Mezisoučet		81,00000		
		Konec provozního součtu				
		81*1,15		93,15000		
90	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 148,53320	0,50	1 074,27
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>114 043,77</b>
91	771275106R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele	m2	14,04000	900,00	12 636,00
		Zametení podkladu, rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu.				
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
92	771277802R00	Hrana stupně profil TREP - T výšky 11 mm	m	26,40000	650,00	17 160,00
		Dodávka a montáž hrany stupně.				
		schodiště : 1,2*11*2		26,40000		
93	771445034R00	Obklad soklíků hutných,schod.stupň.,tmel,20x10 v10	m	14,10000	220,00	3 102,00
		Rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu.				
		schodiště : (2,4+1,2*2+3*2+3,3)		14,10000		
94	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	116,38000	5,00	581,90
		schodiště : (2,4+1,2*2+3*2+3,3)		14,10000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2+3,3*2)		42,14000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)		10,80000		
		Mezisoučet		67,04000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)		35,54000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2)		13,80000		
		Mezisoučet		49,34000		
95	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	102,28000	95,00	9 716,60
		Rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlaždic dodávaných v blocích, příprava a nanesení tmele na plochu, řezání dlaždic, kladení dlaždic, spárování, čištění soklíku, odstranění odpadu.				
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2+3,3*2)		42,14000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)		10,80000		
		Mezisoučet		52,94000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)		35,54000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2)		13,80000		
		Mezisoučet		49,34000		
96	771541921R00	Oprava podlah hutných glazovaných, 20x20 cm	kus	100,00000	25,00	2 500,00
		oprava ZT : (2*2)/(0,2*0,2)		100,00000		
97	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	87,40000	15,00	1 311,00
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		33,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
98	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	10,00000	10,00	100,00
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 1		1,00000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1		1,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1		1,00000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 2		2,00000		

		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1		1,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1		1,00000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 1		1,00000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
99	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	73,36000	15,00	1 100,40
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		33,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
100	771575107R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel	m2	73,36000	380,00	27 876,80
		Očištění podlahy, rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení dlažby dodávané v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání dlažby, kladení dlažby, spárování včetně dodávky materiálu, čištění dlažby, odstranění odpadu.				
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		33,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
101	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	128,28000	20,00	2 565,60
		Dodávka a montáž silikonu.				
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2+3,3*2)		42,14000		
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)		4,60000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)		4,80000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)		10,80000		
		Mezisoučet		62,34000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)		35,54000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)		4,60000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)		4,80000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2)		13,80000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)		7,20000		
		Mezisoučet		65,94000		
102	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	87,40000	20,00	1 748,00
		Dodávka a montáž spárovací hmoty.				
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		47,97000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		

		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2.15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
103	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,37000	5,00	36,85
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		Mezisoučet		2,55000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		4,82000		
104	24696905.AR	základ.synt. pro savý podklad	kg	17,48000	120,00	2 097,60
		použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3				
		spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2				
		balení: nádoba po 25 kg				
		Začátek provozního součtu				
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		87,40000		
		Konec provozního součtu				
		87,4*0,2		17,48000		
105	5537026111R	Lišta přechodová lepicí AI 429/AD l=93 cm stříbro, š 40 mm	kus	10,00000	180,00	1 800,00
		profil pro podlahy o nestejně výšce				
		eloxovaný hliník				
		šířka 40 mm				
		samolepicí lišta				
		předběžná cena upřesní se dle výběru investora				
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 1		1,00000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1		1,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1		1,00000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		4,00000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 2		2,00000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1		1,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1		1,00000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 1		1,00000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 1		1,00000		
		Mezisoučet		6,00000		
106	59764202R	Dlažba keramická slinutá 200x200x9 mm, R9,R10,R11 dle specifikace PD	m2	103,98990	280,00	29 117,17
		Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.				
		Začátek provozního součtu				
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		

		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		87,40000		
		Konec provozního součtu				
		dlažba : 87,4*1,05		91,77000		
		Začátek provozního součtu				
		schodiště : (2,4+1,2*2+3*2+3,3)		14,10000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2+3,3*2)		42,14000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)		10,80000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)		35,54000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2)		13,80000		
		Mezisoučet		116,38000		
		Konec provozního součtu				
		soklík : 116,38*0,1*1,05		12,21990		
107	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 187,69940	0,50	593,85
Díl:	776	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>116 554,98</b>
108	776572110RT1	Položení volné podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	90,00000	90,00	8 100,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 45		45,00000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 45		45,00000		
109	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíku PVC	m	126,66000	45,00	5 699,70
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)		43,10000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)		9,92000		
		1,16 chodba PVC A malba B : (2,23*2+2,6*2+0,7*2)		11,06000		
		1.17 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,35*2)		9,90000		
		1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)		9,58000		
		Mezisoučet		83,56000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)		43,10000		
		Mezisoučet		43,10000		
110	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC, včetně podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	203,06000	350,00	71 071,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		Mezisoučet		91,35000		
111	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	203,06000	10,00	2 030,60
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		Mezisoučet		91,35000		
112	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin, profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	m	15,00000	45,00	675,00

		Dodávka a montáž lišty.				
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 5		5,00000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 2		2,00000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 3		3,00000		
		Mezisoučet		10,00000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 5		5,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
113	697410611R	Koberec vpichovaný	m2	94,50000	300,00	28 350,00
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 45*1,05		47,25000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 45*1,05		47,25000		
114	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 257,36820	0,50	628,68
Díl:	777	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>42 406,87</b>
115	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	290,46000	15,00	4 356,90
		Dodávka a montáž penetrace zředěné vodou.				
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		47,97000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		Mezisoučet		91,35000		
116	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	290,46000	120,00	34 855,20
		Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.				
		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		47,97000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		Mezisoučet		91,35000		
117	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	290,46000	10,00	2 904,60
		Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.				

		schodiště : (2,4*3+3,3*1,2+2,4*1,2)		14,04000		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		Mezisoučet		47,97000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		Mezisoučet		39,43000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1,17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1,18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		Mezisoučet		111,71000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		Mezisoučet		91,35000		
118	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	580,33900	0,50	290,17
Díl:	781	<b>Obklady keramické</b>				<b>92 944,87</b>
119	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	9,20000	200,00	1 840,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (2+2+0,6)		4,60000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (2+2+0,6)		4,60000		
		Mezisoučet		9,20000		
120	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150	kus	373,33333	50,00	18 666,67
		opravy ZT : (3+3)/(0,15*0,15)		266,66670		
		stoupačka ZT : (2*2*2)/0,15*2		106,66670		
121	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	67,60000	120,00	8 112,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		Mezisoučet		25,60000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisoučet		42,00000		
122	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	67,60000	10,00	676,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		Mezisoučet		25,60000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisoučet		42,00000		
123	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	69,60000	25,00	1 740,00
		1.04 WC personál KD B malba B : 2*4+0,8		8,80000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 2*4+2*2		12,00000		

		1,09 kuchyňka KD B malba B : 2*3		6,00000		
		Mezisoučet		26.80000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 2*4+0,8		8,80000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 2*4+2*2		12,00000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 2*3		6,00000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2*6+2*2		16,00000		
		Mezisoučet		42.80000		
124	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	1,60000	200,00	320,00
		1.04 WC personál KD B malba B : 0,8		0,80000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 0,8		0,80000		
		Mezisoučet		1.60000		
125	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	67,60000	380,00	25 688,00
		Rozměření plochy, rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladů dodávaných v blocích, příprava, nanesení a dodávka tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění odpadu.				
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		Mezisoučet		25.60000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisoučet		42.00000		
126	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	67,60000	15,00	1 014,00
		Dodávka a montáž spárovací hmoty.				
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		Mezisoučet		25.60000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisoučet		42.00000		
127	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	30,40000	10,00	304,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		Mezisoučet		15.20000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		Mezisoučet		15.20000		
128	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	70,00000	15,00	1 050,00
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)+0,6*2*2+0,8		10,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)+0,6*2*2		9,40000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)+2*2		9,20000		
		Mezisoučet		28.60000		

		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)+0,6+2*2+0,8		10,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)+0,6+2*2		9,40000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)+2*2		10,80000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)+2*2		11,20000		
		Mezisoučet		41,40000		
129	231534241R	sanitární silikon 280 ml	kus	23,20000	120,00	2 784,00
		SILIKON SANITÁR CS 25 manhattan (světle šedá)				
		vysocehodnotný silikon k utěšňování namáhaných spár od 5 do 30 mm v sanitární oblasti				
		odolává stárnutí a vodě				
		trvale elastický				
		tepelná odolnost od -40°C do +150°C				
		snadno zpracovatelný				
		pro interiér i exteriér				
		Začátek provozního součtu				
		1.04 WC personál KD B malba B : 2*4+0,8		8,80000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 2*4+2*2		12,00000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 2*3		6,00000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 2*4+0,8		8,80000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 2*4+2*2		12,00000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 2*3		6,00000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2*6+2*2		16,00000		
		Mezisoučet		69,60000		
		Konec provozního součtu				
		69,6/3		23,20000		
130	24696905.AR	základ.synt. pro savý podklad	kg	13,52000	90,00	1 216,80
		použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanášením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se vodou v poměru 1:1 až 1:3				
		spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m <sup>2</sup>				
		balení: nádoba po 25 kg				
		Začátek provozního součtu				
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1+0,9+3,8)*2		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2		13,20000		
		Mezisoučet		67,60000		
		Konec provozního součtu				
		67,6*0,2		13,52000		
131	58583200.AR	tmel šedý lepicí práškový	kg	270,40000	30,00	8 112,00
		na obklady a dlažbu				
		balení po 25 kg				
		Začátek provozního součtu				
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1+0,9+2,2)*2		10,40000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*2-1,2		8,00000		

		2.05 předsíň KD A malba B : $(0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2$		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1+0,9+3,8)*2$		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2$		13,20000		
		Mezisoučet		67,60000		
		Konec provozního součtu				
		67,6*4		270,40000		
132	59760101.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	84,00000	15,00	1 260,00
		Začátek provozního součtu				
		1.04 WC personál KD B malba B : $(0,8*2+1,5*2)+0,6+2*2+0,8$		10,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : $(0,9*2+1,5*2)+0,6+2*2$		9,40000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : $(2,1+0,9+2,2)+2*2$		9,20000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : $(0,8*2+1,5*2)+0,6+2*2+0,8$		10,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : $(0,9*2+1,5*2)+0,6+2*2$		9,40000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1+0,9+3,8)+2*2$		10,80000		
		2,15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,5*2)+2*2$		11,20000		
		Mezisoučet		70,00000		
		Konec provozního součtu				
		70*1,2		84,00000		
133	597813651R	Obkládačka keramická	m2	72,93300	270,00	19 691,91
		Začátek provozního součtu				
		1.04 WC personál KD B malba B : $(0,8*2+1,5*2)*2-1,2$		8,00000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : $(0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2$		7,20000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : $(2,1+0,9+2,2)*2$		10,40000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : $(0,8*2+1,5*2)*2-1,2$		8,00000		
		2.05 předsíň KD A malba B : $(0,9*2+1,5*2)*2-1,2*2$		7,20000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1+0,9+3,8)*2$		13,60000		
		2,15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,5*2)*2-1,2$		13,20000		
		Mezisoučet		67,60000		
		Konec provozního součtu				
		obklad : 67,6*1,05		70,98000		
		1.04 WC personál KD B malba B : $(2+2+0,6)*0,15*1,05$		0,72450		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : $(2+2+0,6)*0,15*1,05$		0,72450		
		1.04 WC personál KD B malba B : 0,8*0,3*1,05		0,25200		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 0,8*0,3*1,05		0,25200		
134	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	938,98110	0,50	469,49
Díl:	783	<b>Nátěry</b>				<b>11 766,50</b>
135	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	93,15000	110,00	10 246,50
		Začátek provozního součtu				
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1-1*5$		38,10000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1-1*5$		38,10000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 1*0,3*2*4		2,40000		
		Mezisoučet		81,00000		
		Konec provozního součtu				
		palubky : 81*1,15		93,15000		
136	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí opálením	m2	8,00000	35,00	280,00
		1.NP 600 : 1,2*2		2,40000		
		1.NP 800 : 1,6*2		3,20000		

137	783225400R00	2.NP 600 : 1,2*2 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	2,40000 8,00000	95,00	760,00
		1.NP 600 : 1,2*2 1.NP 800 : 1,6*2		2,40000 3,20000		
138	783226100R00	2.NP 600 : 1,2*2 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,40000 8,00000	60,00	480,00
		1.NP 600 : 1,2*2 1.NP 800 : 1,6*2		2,40000 3,20000		
		2.NP 600 : 1,2*2		2,40000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>79 704,49</b>
139	784125222R00	Malba tekutá , barva sytá ,bez penetrace,2x Broušení a očištění povrchu. Smíchání nátěrové hmoty s tónovacím pigmentem. Dodávka a nanesení malby ve dvou vrstvách.	m2	315,80850	35,00	11 053,30
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,8		16,64500		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1,975		85,12250		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*0,975		15,30750		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : (1,97*2+3,06*2)*2,975-1,6		28,32850		
		Mezisoučet		145,40350		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,6		16,84500		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1,975		85,12250		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : (3,55*2+4,3*2)*0,975		15,30750		
		2.17 kancelář stávající malba S : (3,6*2+5,8*2)*2,975-1,6-1,2		53,13000		
		Mezisoučet		170,40500		
140	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m Začátek provozního součtu	m2	596,02315	25,00	14 900,58
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1,17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1,18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		1,19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1,20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		2,14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000		
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000		
		2,16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000		

	2,17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000		
	2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000		
	Mezisoučet		313,05000		
	Konec provozního součtu				
	313,05*0,5		156,52500		
	Začátek provozního součtu				
	1.02 předsíň šatna stávající malba S : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,8$		16,64500		
	1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : $(1,8*2+1,35*2)*2,975-1,2*2$		16,34250		
	1.04 WC personál KD B malba B : $(0,8*2+1,5*2)*0,975$		4,48500		
	1.05 předsíň WC personál KD B malba B : $(0,9*2+1,5*2)*0,975$		4,68000		
	1.07 sklad stávající malba B : $(1*2+0,9*2)*2,975-1,2$		10,10500		
	1.08 zádveří stávající malba B : $(2,1*2+1,35*2)*2,975-1,2*2-1,6-2$		14,52750		
	1.09 kuchyňka KD B malba B : $(2,1*2+3,3*2)*2,975-1,6*2$		28,93000		
	1.10 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1,975$		85,12250		
	1.11 šatna dětí stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
	1.15 sklad prádla PVC A malba B : $(1,9*2+3,06*2)*0,975$		9,67200		
	1.16 chodba PVC A malba B : $(2,23*2+2,6*2+0,7*2)*2,975-1,6*2-1,2*2$		27,30350		
	1.17 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,35*2)*2,975-1,6$		27,85250		
	1.18 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2$		27,30050		
	1.19 sklad postýlek stávající malba B : $(1,53*2+3,06*2)*0,975$		8,95050		
	1.20 sklad hraček stávající malba S : $(1,97*2+3,06*2)*2,975-1,6$		28,32850		
	2.02 předsíň šatna stávající malba S : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,6$		16,84500		
	2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,2*2$		16,04500		
	2.04 úklidová místnost KD A malba B : $(0,8*2+1,5*2)*0,975$		4,48500		
	2.05 předsíň KD A malba B : $(0,9*2+1,5*2)*0,975$		4,68000		
	2.07 strojovna výtahu stávající malba B : $(1*2+0,9*2)*2,975-1,2$		10,10500		
	2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1*2+4,8*2)*2,975-1,6-1,2$		38,25500		
	2.09 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1,975$		85,12250		
	2.10 šatna dětí stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
	2.14 sklad postýlek stávající malba B : $(1,9*2+3*2)*0,975$		9,55500		
	2.15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,6*2)*0,975$		7,21500		
	2.16 chodba stávající malba B : $(2,23*2+1,3*2)*2,975-1,6*2$		17,80350		
	2.17 kancelář stávající malba S : $(3,6*2+5,8*2)*2,975-1,6-1,2$		53,13000		
	2.18 sklad prádla stávající malba B : $(1,53*2+3*2)*2,975-1,6*2$		23,75350		
	Mezisoučet		627,85450		
	Konec provozního součtu				
	627,8545*0,7		439,49820		
141	784121201R00	Penetrace podkladu barvou vápenná, 1 x	m2	863,33400	10,00
					8 633,34

Broušení a očištění povrchu. Zředení nátěru s vodou. Dodávka a nanesení penetračního nátěru.

1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64	2,64000
1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43	2,43000
1.04 WC personál KD B malba B : 1,2	1,20000
1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35	1,35000
1.07 sklad stávající malba B : 0,9	0,90000
1.08 zádveří stávající malba B : 2,83	2,83000
1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93	6,93000
1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35	91,35000
1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44	15,44000
1.15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81	5,81000
1.16 chodba PVC A malba B : 5,39	5,39000
1.17 sklad PVC A malba B : 4,86	4,86000
1.18 sklad PVC A malba B : 4,3	4,30000
1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68	4,68000
1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01	6,01000
Mezisoučet	156,12000
2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64	2,64000
2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43	2,43000
2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2	1,20000
2.05 předsíň KD A malba B : 1,35	1,35000
2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9	0,90000
2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08	10,08000
2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35	91,35000
2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44	15,44000
2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81	5,81000
2.15 WC personál KD A malba B : 2,27	2,27000
2.16 chodba stávající malba B : 3,01	3,01000
2.17 kancelář stávající malba S : 15,77	15,77000
2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68	4,68000
Mezisoučet	156,93000
1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : (1,8*2+1,35*2)*2,975-1,2*2	16,34250
1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,975	4,48500
1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,975	4,68000
1.07 sklad stávající malba B : (1*2+0,9*2)*2,975-1,2	10,10500
1.08 zádveří stávající malba B : (2,1*2+1,35*2)*2,975-1,2*2- 1,6-2	14,52750
1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)*2,975-1,6*2	28,93000
1.15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)*0,975	9,67200
1.16 chodba PVC A malba B : (2,23*2+2,6*2+0,7*2)*2,975- 1,6*2-1,2*2	27,30350
1.17 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,35*2)*2,975-1,6	27,85250
1.18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2	27,30050
1.19 sklad postýlek stávající malba B : (1,53*2+3,06*2)*0,975	8,95050
Mezisoučet	180,14900
2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,2*2	16,04500
2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,975	4,48500
2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,975	4,68000
2.07 strojovna výtahu stávající malba B : (1*2+0,9*2)*2,975- 1,2	10,10500

		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1*2+4,8*2)*2,975-1,6-1,2$		38,25500		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : $(1,9*2+3*2)*0,975$		9,55500		
		2.15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,6*2)*0,975$		7,21500		
		2.16 chodba stávající malba B : $(2,23*2+1,3*2)*2,975-1,6*2$		17,80350		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : $(1,53*2+3*2)*2,975-1,6*2$		23,75350		
		Mezisoučet		131,89700		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45		24,45000		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53		24,53000		
		Začátek provozního součtu				
		O1 : $(1,05+1,8*2)*14$		65,10000		
		O2 : $(0,9+1,8*2)*4$		18,00000		
		O3 : $(1,5+1,8*2)*4$		20,40000		
		D1 VD : $(1,8+2,8*2)*1$		7,40000		
		D2 : $(0,9+2*2)*2$		9,80000		
		Mezisoučet		120,70000		
		Konec provozního součtu				
		120,7*0,25		30,17500		
		1.01 vstupní chodba KD B malba S : $(11,97*2+5,8*2)*2,975$		105,73150		
		2.01 vstupní chodba KD B malba S : $(11,97*2+5,8*2)*2,975$		105,73150		
		Začátek provozního součtu				
		O1 : $(1,05*1,8)*14$		26,46000		
		O2 : $(0,9*1,8)*4$		6,48000		
		O3 : $(1,5*1,8)*4$		10,80000		
		D1 VD : $(1,8*2,8)*1$		5,04000		
		D2 : $(0,9*2)*2$		3,60000		
		Mezisoučet		52,38000		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -52,38		-52,38000		
142	784125212R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace,2x	m2	863,33400	35,00	30 216,69
		Broušení a očištění povrchu. Dodávka a nanesení malby ve dvou vrstvách.				
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000		
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000		
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000		
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000		
		1,09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000		
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000		
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000		
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000		
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000		
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000		
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000		
		Mezisoučet		156,12000		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000		
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000		

2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08	10,08000
2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35	91,35000
2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44	15,44000
2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81	5,81000
2,15 WC personál KD A malba B : 2,27	2,27000
2,16 chodba stávající malba B : 3,01	3,01000
2,17 kancelář stávající malba S : 15,77	15,77000
2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68	4,68000
Mezisoučet	156,93000
1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : (1,8*2+1,35*2)*2,975-1,2*2	16,34250
1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,975	4,48500
1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,975	4,68000
1.07 sklad stávající malba B : (1*2+0,9*2)*2,975-1,2	10,10500
1.08 zádveří stávající malba B : (2,1*2+1,35*2)*2,975-1,2*2- 1,6-2	14,52750
1,09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)*2,975-1,6*2	28,93000
1,15 sklad prádla PVC A malba B : (1,9*2+3,06*2)*0,975	9,67200
1,16 chodba PVC A malba B : (2,23*2+2,6*2+0,7*2)*2,975- 1,6*2-1,2*2	27,30350
1,17 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,35*2)*2,975-1,6	27,85250
1,18 sklad PVC A malba B : (3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2	27,30050
1,19 sklad postýlek stávající malba B : (1,53*2+3,06*2)*0,975	8,95050
Mezisoučet	180,14900
2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,2*2	16,04500
2.04 úklidová místnost KD A malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,975	4,48500
2.05 předsíň KD A malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,975	4,68000
2.07 strojovna výtahu stávající malba B : (1*2+0,9*2)*2,975- 1,2	10,10500
2.08 kuchyňka KD A malba B : (2,1*2+4,8*2)*2,975-1,6-1,2	38,25500
2.14 sklad postýlek stávající malba B : (1,9*2+3*2)*0,975	9,55500
2,15 WC personál KD A malba B : (1,9*2+1,2*2+0,6*2)*0,975	7,21500
2,16 chodba stávající malba B : (2,23*2+1,3*2)*2,975-1,6*2	17,80350
2,18 sklad prádla stávající malba B : (1,53*2+3*2)*2,975- 1,6*2	23,75350
Mezisoučet	131,89700
1.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,45	24,45000
2.01 vstupní chodba KD B malba S : 24,53	24,53000
Začátek provozního součtu	
O1 : (1,05+1,8*2)*14	65,10000
O2 : (0,9+1,8*2)*4	18,00000
O3 : (1,5+1,8*2)*4	20,40000
D1 VD : (1,8+2,8*2)*1	7,40000
D2 : (0,9+2*2)*2	9,80000
Mezisoučet	120,70000
Konec provozního součtu	
120,7*0,25	30,17500
1.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)*2,975	105,73150
2.01 vstupní chodba KD B malba S : (11,97*2+5,8*2)*2,975	105,73150

		Začátek provozního součtu			
		O1 : (1,05*1,8)*14		26,46000	
		O2 : (0,9*1,8)*4		6,48000	
		O3 : (1,5*1,8)*4		10,80000	
		D1 VD : (1,8*2,8)*1		5,04000	
		D2 : (0,9*2)*2		3,60000	
		Mezisoučet		52,38000	
		Konec provozního součtu			
		okna a dveře : -52,38		-52,38000	
143	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	596,02315	25,00 14 900,58
		Začátek provozního součtu			
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000	
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000	
		1.04 WC personál KD B malba B : 1,2		1,20000	
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : 1,35		1,35000	
		1.07 sklad stávající malba B : 0,9		0,90000	
		1.08 zádveří stávající malba B : 2,83		2,83000	
		1.09 kuchyňka KD B malba B : 6,93		6,93000	
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000	
		1.11 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000	
		1,15 sklad prádla PVC A malba B : 5,81		5,81000	
		1,16 chodba PVC A malba B : 5,39		5,39000	
		1.17 sklad PVC A malba B : 4,86		4,86000	
		1.18 sklad PVC A malba B : 4,3		4,30000	
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : 4,68		4,68000	
		1.20 sklad hraček stávající malba S : 6,01		6,01000	
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : 2,64		2,64000	
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : 2,43		2,43000	
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : 1,2		1,20000	
		2.05 předsíň KD A malba B : 1,35		1,35000	
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : 0,9		0,90000	
		2.08 kuchyňka KD A malba B : 10,08		10,08000	
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : 91,35		91,35000	
		2.10 šatna dětí stávající malba S : 15,44		15,44000	
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : 5,81		5,81000	
		2,15 WC personál KD A malba B : 2,27		2,27000	
		2,16 chodba stávající malba B : 3,01		3,01000	
		2,17 kancelář stávající malba S : 15,77		15,77000	
		2.18 sklad prádla stávající malba B : 4,68		4,68000	
		Mezisoučet		313,05000	
		Konec provozního součtu			
		313,05*0,5		156,52500	
		Začátek provozního součtu			
		1.02 předsíň šatna stávající malba S : (1,8*2+1,3*2)*2,975-1,8		16,64500	
		1.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : (1,8*2+1,35*2)*2,975-1,2*2		16,34250	
		1.04 WC personál KD B malba B : (0,8*2+1,5*2)*0,975		4,48500	
		1.05 předsíň WC personál KD B malba B : (0,9*2+1,5*2)*0,975		4,68000	
		1.07 sklad stávající malba B : (1*2+0,9*2)*2,975-1,2		10,10500	
		1.08 zádveří stávající malba B : (2,1*2+1,35*2)*2,975-1,2*2-1,6-2		14,52750	
		1.09 kuchyňka KD B malba B : (2,1*2+3,3*2)*2,975-1,6*2		28,93000	
		1.10 herna PVC A + koberec malba S : (15,75*2+5,8*2)*1,975		85,12250	

		1.11 šatna děti stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
		1.15 sklad prádla PVC A malba B : $(1,9*2+3,06*2)*0,975$		9,67200		
		1.16 chodba PVC A malba B : $(2,23*2+2,6*2+0,7*2)*2,975-1,6*2-1,2*2$		27,30350		
		1.17 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,35*2)*2,975-1,6$		27,85250		
		1.18 sklad PVC A malba B : $(3,6*2+1,19*2)*2,975-1,2$		27,30050		
		1.19 sklad postýlek stávající malba B : $(1,53*2+3,06*2)*0,975$		8,95050		
		1.20 sklad hraček stávající malba S : $(1,97*2+3,06*2)*2,975-1,6$		28,32850		
		2.02 předsíň šatna stávající malba S : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,6$		16,84500		
		2.03 sklad čisticích prostředků stávající malba B : $(1,8*2+1,3*2)*2,975-1,2*2$		16,04500		
		2.04 úklidová místnost KD A malba B : $(0,8*2+1,5*2)*0,975$		4,48500		
		2.05 předsíň KD A malba B : $(0,9*2+1,5*2)*0,975$		4,68000		
		2.07 strojovna výtahu stávající malba B : $(1*2+0,9*2)*2,975-1,2$		10,10500		
		2.08 kuchyňka KD A malba B : $(2,1*2+4,8*2)*2,975-1,6-1,2$		38,25500		
		2.09 herna PVC A + koberec malba S : $(15,75*2+5,8*2)*1,975$		85,12250		
		2.10 šatna děti stávající malba S : $(3,55*2+4,3*2)*0,975$		15,30750		
		2.14 sklad postýlek stávající malba B : $(1,9*2+3*2)*0,975$		9,55500		
		2.15 WC personál KD A malba B : $(1,9*2+1,2*2+0,6*2)*0,975$		7,21500		
		2.16 chodba stávající malba B : $(2,23*2+1,3*2)*2,975-1,6*2$		17,80350		
		2.17 kancelář stávající malba S : $(3,6*2+5,8*2)*2,975-1,6-1,2$		53,13000		
		2.18 sklad prádla stávající malba B : $(1,53*2+3*2)*2,975-1,6*2$		23,75350		
		Mezisoučet		627,85450		
		Konec provozního součtu $627,8545*0,7$		439,49820		
Díl:	D96	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>30 265,52</b>
144	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	26,78364	120,00	3 214,04
145	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,78364	225,00	6 026,32
146	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	535,67290	18,00	9 642,11
147	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	26,78364	55,00	1 473,10
148	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	107,13458	5,00	535,67
149	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	26,78364	350,00	9 374,27

**Celkem za objekt**

**1 067 378,23**

Poznámky uchazeče k zadání

**STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ BARTOVICE****k,ú, Ostrava-bartovice, p,č, 206/3****SO-02 - Výměna elektroinstalace, zdravotnických a vytápění**

KOP CPV - CZ-CPA 27,33

Elektroinstalační zařízení včetně subdodavatelských prací

JKSO 803

SAZEBNÍK: **Periodické revize-čerpáno z výkresu D2.1-01-04EL**

Cen,číslo	Text položky	měr,j, hod	výměra	cena	celkem
38000000	Vychozi revize		20,00	320,00	6400,00

**Součet periodické revize****6400,00**SAZEBNÍK: **PSV elektromontáže - čerpáno z výkresu D2.1-01-04EL**

Cen,číslo	Text položky	měr,j,	výměra	cena	celkem
210010002	Trubka ohebná 16 mm ul pod omitku	m	30,00	14,00	420,00
210010003	Trubka ohebná 23 mm ul pod omitku	m	10,00	16,00	160,00
210010004	Trubka ohebná 29 mm ul pod omitku	m	10,00	16,00	160,00
210010005	Trubka ohebná 36 mm ul pod omitku	m	10,00	20,00	200,00
210010106	Lista PVC vkladací	m	10,00	20,00	200,00
210010301	Krabice přístrojová bez zapoj	kus	140,00	52,00	7280,00
210010311	Krabice KO 68 odboc bez zapoj	kus	20,00	52,00	1040,00
210010321	Krabice KR 68 odboc včet zap	kus	56,00	60,00	3360,00
210010322	Krabice KR 97 odboc včet zap	kus	39,00	85,00	3315,00
210020952	Tabulka vystrážná polystyren A2-A5	kus	4,00	7,00	28,00
210020953	Tabulka vystrážná pro sociální zázemí	kus	4,00	7,00	28,00
210100002	Ukončení vodičů v rozv do 6mm <sup>2</sup>	kus	16,00	15,00	240,00
210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm <sup>2</sup>	kus	28,00	21,00	588,00
210100251	Ukončení kabelů do 4x10mm <sup>2</sup> smrst,z,	kus	146,00	21,00	3066,00
2101100410	Spinac 01 jednopól,velkopl,	kus	22,00	40,00	880,00
2101100431	Spinac 05 seriový velkopl,	kus	5,00	48,00	240,00
2101100451	Spinac 06 stridavy velkopl,	kus	22,00	48,00	1056,00
210111012	Zasuvka domov,polozap 2p+Z 2xzapoj	kus	40,00	60,00	2400,00
210190002	Montáž rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	1,00	1025,00	1025,00
210190003	Montáž rozvodnic celoplech do 100kg	kus	2,00	1650,00	3300,00
210201001	Svitidlo montáž - zářivky, nouzovky, interier	kus	80,00	180,00	14400,00

210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus	11,00	30,00	330,00
2108001050	Kabel CYKY 3Ax1,5 ul pod omítkou	m	120,00	12,00	1440,00
2108001051	Kabel CYKY 3Bx1,5 ul pod omítkou	m	20,00	12,00	240,00
2108001052	Kabel CYKY 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	640,00	12,00	7680,00
2108001062	Kabel CYKY 3Cx2,5 ul pod omítkou	m	910,00	17,00	15470,00
2108001130	Kabel CYKY 5Cx10	m	10,00	22,00	220,00
2108001160	Kabel CYKY 5Cx4 ul pod omítkou	m	10,00	22,00	220,00
210800507	Vodic CY 6	m	45,00	10,00	450,00
210800508	Vodic CY 10	m	30,00	15,00	450,00
210800509	Vodic CY 16	m	45,00	15,00	675,00
211010002	Hmozdinka HM 8 do cihl zdiva	kus	240,00	3,00	720,00
211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	80,00	4,00	320,00

**Součet PSV elektromontáže**

**71601,00**

**SAZEBNÍK: Specifikace PSV elektromontáže- čerpáno z výkresu D2.1-01-04EL**

Cen, číslo	Text položky		měr, j,	výměra	cena	celkem
34111030	Kabel CYKY 3Ax1,5 mm2-	B	m	126,00	10,00	1260,00
34111031	Kabel CYKY 3Bx1,5 mm2-	B	m	21,00	12,00	252,00
34111032	Kabel CYKY 3Cx1,5 mm2-	B	m	672,00	12,00	8064,00
34111038	Kabel CYKY 3Cx2,5 mm2-	B	m	955,50	18,00	17199,00
34111076	Kabel CZKZ 5cx10 mm2	B	m	10,50	120,00	1260,00
34111094	Kabel CYKY 5Cx4 mm2	B	m	10,50	67,00	703,50
34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozlutý-	B	m	47,25	14,00	661,50
34140967	Vodic CY 10 mm2 zelenozlutý-	B	m	31,50	34,00	1071,00
34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozlutý-	B	m	47,25	42,00	1984,50
34535511	Spinac 230V-01 IP20 - specifikace č.1		kus	22,00	125,00	2750,00
34535621	Spinac 230V-05 IP20- specifikace č.1		kus	5,00	180,00	900,00
34535691	Spinac 230V-06 IP20- specifikace č.1		kus	22,00	130,00	2860,00
34551440	Zasuvka 230V 16A IP20- specifikace č.2		kus	40,00	120,00	4800,00
34571000	Trubka inst ohebná PP p16	B	m	31,50	6,00	189,00
34571001	Trubka inst ohebná 2303 PP p23	B	m	10,50	12,00	126,00
34571002	Trubka inst ohebná 2304 PP p29	B	m	10,50	15,00	157,50
34571003	Trubka inst ohebná 2305 PP p36	B	m	10,50	18,00	189,00
34571505	Krabice univerzální 6480-10-	B	kus	140,00	7,00	980,00
34571523	Krabice KO 68	B	kus	26,00	15,00	390,00
34571561	Krabice KR68	B	kus	56,00	10,00	560,00
34571562	Krabice KR 97-	B	kus	39,00	30,00	1170,00
34571878	Lista elinst vkladací	B	m	10,50	16,00	168,00
35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	B	kus	11,00	12,00	132,00
35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm	B	kus	11,00	2,00	22,00

56227008	Hmozdinka 8	B	kus	320,00	2,00	640,00
73534510	Tabulka vystrazna A4/	B	kus	8,00	15,00	120,00

**Součet specifikace PSV elektromontáže**

**48609,00**

**SAZEBNÍK: Specifikace - čerpáno z výkresu D2.1-01-04EL**

Cen, číslo	Text položky	měr, j,	výměra	cena	celkem
35822600	Demontaz elektroinstalace	hod	50,00	210,00	10500,00
35822601	Rozvodnice RS3	kus	1,00	11450,00	11450,00
358226011	Rozvodnice RS4	kus	1,00	8000,00	8000,00
35822602	Doplneni RH jist 400V 32A + montáž	kus	1,00	915,00	915,00
35822603	Tlačítko s nastavitelným doběhem pro VZT - dodávka+montáž	kus	11,00	975,00	10725,00
35822604	Ventilator montaz- specifikace č.10	kus	13,00	665,00	8645,00
35822609	Dopojeni EZS + oprava	kus	1,00	1105,00	1105,00
35822610	Domaci telefon + dodávka +montáž- specifikace č.6	kus	3,00	970,00	2910,00
35822611	DT venk tablo stavajici nove dopojt	hod	3,00	6250,00	18750,00
35822612	Vodic JISTY 5x2x0,6 mm dodávka+ montaz - DT	bm	90,00	28,00	2520,00
35822613	Datova zasuvka dvojita- specifikace č.7+dodávka+montáž	kus	3,00	170,00	510,00
35822613	Oživení datové sítě	kus	1,00	650,00	650,00
358226131	Datova kabel UTP KAT5e 4P + dodávka+montáž	bm	120,00	28,00	3360,00
35822614	Zvonek 4-8V + montaz- specifikace č.9	kus	2,00	495,00	990,00
35822615	Zvonkove tlacitko se stitkem- specifikace č.9 -D+M	kus	2,00	165,00	330,00
35822616	Zvonkovy vodic Up 2x0,5 + dodávka+montáž	bm	45,00	21,00	945,00
35822615	Vysekání rýh hl. 30, š. 70-90 mm - kombinace beton, cihla	m	930,00	14,00	13020,00
35822616	Zaomítání rýh včetně dodávky materiálu	m2	83,00	63,00	5229,00
35822617	Zednicka vypomoc	hod	40,00	185,00	7400,00
35822617	Odvoz sutui na skládku	kus	1,00	1805,00	1805,00
35822618	Svitidlo 60W IP44 - specifikace č.5-dodávka+montáž	kus	14,00	675,00	9450,00
35822619	Svitidlo nouz vl zdroj 11W zal lhod- specifikace č.4-D+M	kus	28,00	855,00	23940,00
35822620	Svitidlo 2x36W IP20 opetna montaz stávajícího	kus	16,00	190,00	3040,00
35822620	Svitidlo 2x36W IP20 - dodávka nového svítidla	kus	10,00	1152,00	11520,00
35822622	Svitidlo 2x58W IP20 + předřadnik- specifikace č.3	kus	23,00	1255,00	28865,00
35822623	Trubice 58W	kus	46,00	65,00	2990,00
35822624	Kourove pozarni cidlo 230V/baterie- specifikace č.8-D+M	kus	2,00	720,00	1440,00
35822625	HZS prace neobsazene v ceniku	hod	20,00	145,00	2900,00
35822626	Pomocny a přidržný materiál pro elektromontáže	kus	1,00	1900,00	1900,00
35800000	Dopojeni rozvodnice výtahu	kus	1,00	350,00	350,00
35800000	Uskladnění demontovaných svítidel, údržba, předání investorovi	kus	1,00	1650,00	1650,00
35800000	Proměření stávajícího přívodu	kus	1,00	125,00	125,00

**Součet specifikace**

**197929,00**

Cena za elektroinstalacei bez DPH  
DPH 21%  
Celkem za elektroinstalaci s DPH 21%

324539,00  
68153,19  
392692,19

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>2</b>	<b>zdravotechnika</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>2015/28</b>	<b>stavební úpravy MŠ Bartovice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2015/28
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	27 422	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	316 154	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 000	
ZRN	celkem	343 576	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		343 576	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		344 576	Ostatní náklady celkem	1 000	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno : <b>FENBAU s.r.o.</b>		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			344 576 Kč
DPH		21,0 %			72 361 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>416 937 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet :
Objekt :	2 zdravotní technika	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	12 138	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 858	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 696	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	33 021	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	117 523	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	6 045	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	61 530	0	0	0
728 CPV45331210 Instala a montáž větrání	0	57 749	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	37 590	0	0	0
D966 CPV 45331210-1 Přesun suti	2 426	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>27 422</b>	<b>316 154</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			343 576	0
Oborová přírážka			343 576	0
Přesun stavebních kapacit			343 576	0
Mimostaveništní doprava	1 000		343 576	1 000
Zařízení staveniště			343 576	0
Provoz investora			343 576	0
Kompletační činnost (IČD)			343 576	0
Rezerva rozpočtu			343 576	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 000</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet:
Objekt :	2 zdravotnicka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310236251	Zazdivka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	6,00	300,00	1 800,00
2	346234311	průraz střechou, izolace, doplnění stř.krytiny	soubor	4,00	450,00	1 800,00
3	611135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách 64*0,3	m2	19,20 19,20	220,00	4 224,00
4	611403399	Hrubá výplň rýh jakékoli šířky maltou ve stropech 0,3*0,3*4	m2	0,36 0,36	250,00	90,00
5	612443641	Omítka rýh stěn maltou sádrovou šířky do 30 cm 64*0,3	m2	19,20 19,20	220,00	4 224,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>12 138,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
6	120901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu 0,3*0,3*0,2*6	m3	0,11 0,11	3 500,00	378,00
7	972054141	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm 3*3+1 3*2	kus	16,00 10,00 6,00	300,00	4 800,00
8	974031155	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm 14+14+8+16	m	52,00 52,00	120,00	6 240,00
9	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm 6+6	m	12,00 12,00	120,00	1 440,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>12 858,00</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
10	713400821	Odstranění izolačních pásů potrubí 0,2+0,6+0,1+0,2	m2	1,10 1,10	150,00	165,00
11	713400991	Příplatek za opravu izolace potrubí ostatní	kus	4,00	270,00	1 080,00
12	713481111	Izolace potrubí provazci a drátem 1vrstvá Pi*0,075^2*3*2 Pi*0,05^2*3	m2	0,13 0,11 0,02	280,00	36,29
13	28375317	pás izolační tl. 10 mm šířka 1000 mm	m	9,00	90,00	810,00
14	63154605	Pouzdro potrubní izolační 60/50 mm	m	4,00	150,00	600,00
15	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01	900,00	4,73
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>2 696,02</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
16	721140915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	4,00	420,00	1 680,00
17	721140925	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100	kus	2,00	90,00	180,00
18	721171809	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	24,00	45,00	1 080,00
19	721176101	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm 5+2	m	7,00 7,00	230,00	1 610,00
20	721176102	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm 2+1	m	3,00 3,00	220,00	660,00
21	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm 1+1	m	2,00 2,00	230,00	460,00
22	721176105	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm 1+1+1	m	3,00 3,00	760,00	2 280,00
23	721176114	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	7,00	540,00	3 780,00
24	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm 7+7	m	14,00 14,00	595,00	8 330,00
25	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 1+1+1	kus	3,00 3,00	60,00	180,00
26	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 1+1	kus	2,00 2,00	65,00	130,00
27	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	75,00	150,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet:
Objekt :	2 zdravotnicka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 1+1+1	kus	3,00 3,00	115,00	345,00
29	721273200	Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice DN 70	kus	1,00	705,00	705,00
30	721273200	Souprava ventilační střešní souprava větrací hlavice DN 100	kus	1,00	705,00	705,00
31	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 7+3+2+3+7+14	m	36,00 36,00	20,00	720,00
32	721991	pročištění stávající kanalizace 10+15	soubor	25,00 25,00	400,00	10 000,00
33	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03	750,00	25,61
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>33 020,61</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
34	722130233	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	2,00	655,00	1 310,00
35	722130234	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	22,00	685,00	15 070,00
36	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	86,00	55,00	4 730,00
37	722130913	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25 1+3+1	kus	5,00 5,00	25,00	125,00
38	722131933	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	5,00	395,00	1 975,00
39	722172331	Potrubí z PPR PN16 D 20/3,4 mm 3+2+3+2+2+1+2+1	m	16,00 16,00	300,00	4 800,00
40	722172332	Potrubí z PPR PN16 D 25/4,2 mm 3+3+3+3+4+4+4+2+2	m	28,00 28,00	350,00	9 800,00
41	722172333	Potrubí z PPR PN16, D 32/5,4 mm 6+19+6+19+8	m	58,00 58,00	430,00	24 940,00
42	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	24,00	125,00	3 000,00
43	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	16,00	80,00	1 280,00
44	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	28,00	80,00	2 240,00
45	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	58,00	80,00	4 640,00
46	722190223	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
47	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 1+2+1+2+1 2+1+2+2+1	kus	15,00 7,00 8,00	205,00	3 075,00
48	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	80,00	320,00
49	722202434	Kohout kulový rozebíratelný D 32	kus	7,00	550,00	3 850,00
50	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	15,00	250,00	3 750,00
51	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,00	120,00	480,00
52	722254110	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,00	200,00	400,00
53	722254201	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	2,00	7 550,00	15 100,00
54	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 16+28+58 24	m	126,00 102,00 24,00	12,00	1 512,00
55	722290234	Proplach vodovod.potrubí DN 80	m	126,00	30,00	3 780,00
56	7221	termostatický ventil skupinový, termoskopický syst Q 35 l/min	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
57	7222	filtr 1" pro pitnou vodu, poréznost 0,1mm s automat.zpětným proplachem PN16, nepřeruš.dodávka	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
58	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,94	900,00	845,82
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>117 522,82</b>
<b>Díl:</b>	<b>724</b>	<b>Strojní vybavení</b>				
59	724231125	Přísluš.vodáren, manometr D 100	soubor	2,00	2 200,00	4 400,00
60	724231172	Teploměr s pevným stonkem a jímkou 100 mm	soubor	2,00	820,00	1 640,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet:
Objekt :	2 zdravotnicka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,00	1 200,00	5,18
	<b>Celkem za</b>	<b>724 Strojní vybavení</b>				<b>6 045,18</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
62	725014131	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	3,00	4 050,00	12 150,00
63	725037311	Umývatko na šrouby 36cm, bílé, otvor vpravo	soubor	3,00	1 650,00	4 950,00
64	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00	250,00	750,00
65	725112011	Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu	soubor	3,00	280,00	840,00
66	725119110	Montáž splachovací nádrže pro WC	kus	3,00	880,00	2 640,00
67	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	140,00	420,00
68	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	3,00	740,00	2 220,00
69	725310823	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	155,00	310,00
70	725314290	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	300,00	600,00
71	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	80,00	160,00
72	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,00	88,00	264,00
73	725822612	Baterie umyv stoj páka+výpusť	soubor	3,00	1 450,00	4 350,00
74	725823134	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	2,00	3 250,00	6 500,00
75	725851307	Vent odpad dvojdřez G 6/4 -přepad	kus	2,00	320,00	640,00
76	725860184	Sífon myčka DN 40/50 podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 "	kus	2,00	2 995,00	5 990,00
77	725861101	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 32	kus	3,00	120,00	360,00
78	286967561	Modul-WC ovládání zepředu h=108 cm	kus	3,00	6 100,00	18 300,00
79	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,12	720,00	86,48
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>61 530,48</b>
<b>Díl:</b>	<b>728</b>	<b>CPV45331210 Instala a montáž větrání</b>				
80	728613211	Mtž ventilátoru radiál.vysokotl. potrub.do d 100mm	kus	13,00	900,00	11 700,00
81	42911590.A	Ventilátor	kus	13,00	3 500,00	45 500,00
82	998728101	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,85	650,00	549,25
	<b>Celkem za</b>	<b>728 CPV45331210 Instala a montáž větrání</b>				<b>57 749,25</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
83	764345220	Ventilační nástavce z Pz, vlnitá krytina, D 100 mm	kus	1,00	800,00	800,00
84	764345230	Ventilační nástavce z Pz, vlnitá krytina, D 150 mm	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
85	764841221	Odvětrání Pz plech, koleno třídílné, D do 100 mm	kus	5,00	250,00	1 250,00
86	764841224	Odvětrání Pz plech, koleno třídílné, D do 150 mm	kus	2,00	300,00	600,00
87	764841231	Odvětrání Pz, odbočka nebo T kus, D do 100 mm	kus	5,00	350,00	1 750,00
88	764841234	Odvětrání Pz, odbočka nebo T kus, D do 150 mm	kus	5,00	350,00	1 750,00
89	764841295	Montáž odvětrání Pz, trouby kruhové	m	29,00	720,00	20 880,00
90	42981270	Trouba d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	21,00	300,00	6 300,00
91	42981292	Trouba d 160 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	8,00	350,00	2 800,00
92	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,08	750,00	59,78
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>37 589,78</b>
<b>Díl:</b>	<b>D966</b>	<b>CPV 45331210-1 Přesun sutí</b>				
93	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace,12 t	t	6,93	350,00	2 425,56
	<b>Celkem za</b>	<b>D966 CPV 45331210-1 Přesun sutí</b>				<b>2 425,56</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>topení</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>2015/28</b>	<b>stavební úpravy MŠ Bartovice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2015/28
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	18 026	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	416 647	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 000
ZRN	celkem	434 673	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		4 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		438 673	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		439 673	Ostatní náklady celkem	1 000
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : FENBAU s.r.o.		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			439 673 Kč
DPH	21,0 %			92 331 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>532 004 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet :
Objekt :	1 topení	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 968	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	4 800	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	100	0	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	140 636	0	0	4 000
734 Armatury	0	108 766	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	121 885	0	0	0
783 Nátěry	0	45 360	0	0	0
D966 CPV 45331210-1 Přesun suti	2 438	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>18 026</b>	<b>416 647</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 000</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			434 673	0
Oborová přírážka			434 673	0
Přesun stavebních kapacit			434 673	0
Mimostaveništní doprava	1 000		434 673	1 000
Zařízení staveniště			434 673	0
Provoz investora			434 673	0
Kompletační činnost (IČD)			434 673	0
Rezerva rozpočtu			434 673	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 000</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet:
Objekt :	1 topení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	120901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu 0,3*0,3*0,2*8	m3	0,14 0,14	3 500,00	504,00
2	311101214	Vytvoření prostupů pl. do 0,20 m2 v nosných zdech	m	14,00	150,00	2 100,00
3	319201316	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm 36*0,3*0,3*4	m2	12,96 12,96	150,00	1 944,00
4	340237211	Zazdívká otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi do 10 cm	kus	18,00	200,00	3 600,00
5	346234311	Zazdívká rýh 15 x 30 cm	m	6,00	220,00	1 320,00
6	631199	pomocné zednické práce ostatní	soubor	1,00	500,00	500,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 968,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
7	411387531	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech	kus	12,00	200,00	2 400,00
8	611401111	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2	kus	12,00	150,00	1 800,00
9	611401961	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, hrubá	m2	12,00	25,00	300,00
10	611401962	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, hladká	m2	12,00	25,00	300,00
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>4 800,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
11	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	6,00	120,00	720,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>720,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,82	55,00	100,23
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>100,23</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
13	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového	m	103,00	50,00	5 150,00
14	733113113	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	53,00	100,00	5 300,00
15	733161104	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	222,00	335,00	74 370,00
16	733161106	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	34,00	380,00	12 920,00
17	733161107	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	29,00	440,00	12 760,00
18	733161108	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	33,00	670,00	22 110,00
19	733161109	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	6,00	800,00	4 800,00
20	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	324,00	7,00	2 268,00
21	733191816	Odřezání třmenových držáků potrubí	kus	12,00	2,00	24,00
22	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	2,08	450,00	934,03
23	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	8,00	250,00	2 000,00
24	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	8,00	250,00	2 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>144 636,03</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
25	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	36,00	80,00	2 880,00
26	734209105	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1	kus	53,00	40,00	2 120,00
27	734211118	Ventil odvzd G1/4 PN14-120°C autom	kus	53,00	60,00	3 180,00
28	734222612	Ventily přímé, G 1/2	kus	53,00	635,00	33 655,00
29	734233114	Kohout kulový, DN 32	kus	2,00	590,00	1 180,00
30	734266426	Šroubení DN15	kus	53,00	700,00	37 100,00
31	734291972	Hlavice ovládání term. ventilů termostatické	kus	53,00	540,00	28 620,00
32	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,07	450,00	31,02
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>108 766,02</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
33	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	53,00	100,00	5 300,00
34	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových 552*0,185	m2	102,12 102,12	30,00	3 063,60
35	735156141	Otopná tělesa panelová 10 500/ 500	kus	4,00	1 200,00	4 800,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/28 stavební úpravy MŠ Bartovice	Rozpočet:
Objekt :	1 topení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	735156222	Otopná tělesa panelová 11 400/ 600	kus	7,00	1 700,00	11 900,00
37	735156223	Otopná tělesa panelová 11 400/ 700	kus	7,00	1 900,00	13 300,00
38	735156224	Otopná tělesa panelová 11 400/ 800	kus	1,00	1 950,00	1 950,00
39	735156225	Otopná tělesa panelová 11 400/ 900	kus	5,00	2 100,00	10 500,00
40	735156226	Otopná tělesa panelová 11 400/1000	kus	12,00	2 200,00	26 400,00
41	735156237	Otopná tělesa panelová 11 400/1100	kus	13,00	2 380,00	30 940,00
42	735156240	Otopná tělesa panelová 11 500/ 400	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
43	735156243	Otopná tělesa panelová 11 500/ 700	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
44	735156626	Otopná tělesa panelová 22 400/1000	kus	2,00	3 250,00	6 500,00
45	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	180,00	10,00	1 800,00
46	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	102,12	15,00	1 531,80
47	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,66	450,00	299,24
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>121 884,64</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
48	783424140	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	324,00	140,00	45 360,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>45 360,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D966</b>	<b>CPV 45331210-1 Přesun sutí</b>				
49	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	6,96	350,00	2 437,61
	<b>Celkem za</b>	<b>D966 CPV 45331210-1 Přesun sutí</b>				<b>2 437,61</b>

Časový a finanční harmonogram	Stavba : „Stavební úpravy MŠ Bartovice – Výměna elektroinstalace, zdravotnický a vytápění v pavilonu MŠ“								
TÝDENNÍ - realizace 60 dní	zahájení								dokončení
	3.7.2017 27 týden	28 týden	29 týden	30 týden	31 týden	32 týden	33 týden	34 týden	31.8. 2017 35 týden
popis činnosti									
Svislé a kompletní konstrukce									
Úprava povrchu vnitřní									
Podlahy a podlahové konstrukce									
Lešení a stavební výtahy									
Dokončovací konstrukce									
Bourání konstrukcí									
Prorážení otvorů									
Staveništní přesun hmot									
Izolace proti vodě									
Izolace tepelné									
Konstrukce truhlářské									
Podlahy z dlaždic a obklady									
Podlahy povlakové									
Podlahy ze syntetických hmot									
Obklady keramické									
Nátěry									
Malby									
Přesuny suti									
Elektroinstalace									
Zdravotnická									
Topení									

V Ostravě dne 19.4.2017

Ing. Lukáš Peterek - jednatel